様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

境港市長　　 様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

補助金交付申請書

次のとおり境港市福祉のまちづくり推進事業補助金の交付を受けたいので、境港市福祉のまちづくり推進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により申請します。
記
１　補助年度　　　　　　　　　年度
２　補助事業の名称　　　　境港市福祉のまちづくり推進事業
３　補助金の交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
４　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）役員等名簿（別紙様式）

（４）見積書の写し

（５）位置図、配置図、平面図、詳細図等